
C D  Česká televize 4500813654

i Číslo objednávky/datum;
i 4500813654 / 02.11.2017
I
| Kontaktní osoba/TeietorVMobii

Dodavatel:

ELVIA-PRO, spoí. s  r.o.
U Elektry 203/8 
198 00 Praha 9
IČO: 45243042 DIČ: CZ45243Q42
zapiš ve v#f. rej/finé ev.: 1- Městsky soud v Praze. C 6666
Teiefon/mobíl:

Objednatel;
Česká televize. Kavčí hory. Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 
Zřízena zákonem 6. 483/1991 Sb., o české televizi,

Nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena:
Bankovní spojeni: česká spořitelna, a.s., Praha 4. čú  : 1540252/0800 

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
číslo  dodavatele u objednatele: 101433

Fakturujte na: česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Číslo objednávky, číslo rámcová smlouvy/dohody a číslo fakturovaná položky uvádějte na váech fakturách a v korespondenci. 
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 Termín dodávky do 07.11.2017
Na základě rámcové smlouvy/dohody č 1077175 ze dne 13.05.2016 objednáváme následující: Ména: CZK
Dodací podmínky: 

Pot. Materiái/Stužba Označeni Č íslo  pořadu/zakazky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

1 1600240 XDCAM  PFD-100TLA Sony
200,00 Kus 1.980,00 396.000,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a Sni bez DPH: 396.000,00

Závazná podmínky plnáni neuveden« v táto objednávce jsou uvedeny v# vý»e uvedené rámcové amlouvá/dohodá, případná ve sm louvá na dílčí pinéní 
uzavíraná na základ« táto rámcové emtouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 07.11.2017.

Smluvní atrany ae dohodly, te prav« a povinno»« případná vzniklá z plnáni v rámci předmátu táto amlouvy, k námuž doito před nebytím Učinnoati táto 
»miouvy, nahrazují závazkem vzniklým z táto emlouvy. Plnáni v rámci předmátu tálo emtouvy před účinnoeti táto amlouvy ae považuje za plnáni pódia 
této sm louvy a práva a povinno»« z náj vzniklá ae «dl touto amlouvou.

Pro případ, že jaou va vyhotovení táto amlouvy označeny žlutou barvou určitá informáCá, amluvni atrany proniaáuji. ž * takto va vzájemná ehodá označily 
informace která budou znečíteinány v souiadu ae zákonem t  340/2015 Sb., o registru sm luv ¡dále jen "zákon o registru am tuVl, Takto bylo označeno 
zejmána. nikoli vtek výlučná, obchodní ujematvl, jehož utajeni »mluvní strany odpovtdajicim způsobem zajiárujl. Tuto objednávku je oprávněn postupem 
podle zakona o registru sm luv uveřejnil pouze objednatel, a to v dodá do 30 dnú od Jejího uzavřeni. Nedojde-ll v táto dodá k uvařajnánl táto objednávky ze 
strany objednatele, pak Je k Jejímu uveřejnám postupem podle zákona o registru sm luv oprávněna kterákoli »mluvní strana.

Dne Z  4 Í

Česká televize

finanční ředitel

O č e s M M a w t z e  -g.
Kavčí hory
Na Hřebenech I1113274
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ0002738J

Dne \g
IA

Dodavatel

ELVIA-PRO, spoi. i  r.a
datum - áúpmi doöavateä

RS70ca<pí%o Strana  1 /1




